
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/03/2024 | Edição: 43 | Seção: 3 | Página: 52

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO Nº 18/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.154048/2024-23.

Inexigibilidade Nº 10/2024. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 02.150.327/0001-75 - AGUAS DO IMPERADOR SA. Objeto: Concessionária de

serviço público aguas do imperador sa, inscrita no cnpj 02.150.327/0001-75 para fornecimento de água

canalizada para atender as unidades da uff no município de petrópolis/rj, no período de janeiro à

dezembro de 2024.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: CAPUT. Vigência: 29/02/2024 a . Valor

Total: R$ 25.846,56. Data de Assinatura: 28/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 29/02/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


